
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

07.2000 1 679 692 428 951 234 591 416 342 b 416 342 g

12.2006 1 594 857 418 951 234 591 372 607 d h
08.2000 1 500 000 428 951 234 591 237 750 b 237 750
12.2004 1 460 000 418 951 234 591 237 750
06.2003 80 000 - - 78 900 b 78 900
12.2004 78 900 - - 78 900
06.2003 11 357 - - 11 357 b 11 357
12.2004 11 357 - - 11 357
01.2004 - - - - b
12.2004 - - - -
01.2004 44 600 - - 44 600 b 44 600
12.2004 44 600 - - 44 600
01.2004 43 735 - - 43 735 b 43 735
12.2004 - - - -

b

b

b

801

010

900

5.

6. Budowa zwierzyńca i 
kolektorów w Zielonej Szkole

I. Kontynuowane ogółem:

2. Budowa oczyszcalni 
przyzagrodowych

1. Budowa Gimnazjum w 
Baruchowie

10.

3. Budowa oświetlenia drogowego 
w m. Lubaty

801

8527.

8.

Zakupy inwestycjyjne

9.

Wykaz inwestycji gminnych jednostek budżetowych, zakładów 
budżetowych i gospodarstw pomocniczych

Aktualna wartość 
kosztorysu 

ogółem

Zał Nr 4                                                                                                                         
do Uchwały  Nr XXIII/143/04 Rady Gminy 
 Baruchowo z dnia 29 grudnia 2004r. 
 w sprawie uchwalenia zmian w budżecie gminy 
 na 2004 rok.

Zakupy inwestycyjne

801

Lp. DziałInwestor, nazwa inwestycji, 
lokalizacja

roboty b.m.

Przewidywane wykonanie do dnia 
31.12.2003r.                                                                                                                                                                                       

ogółem                                 
roboty b.m z tego

do 31.12.2003
Przewidywane 
wykonanie w 
2004 roku.

Planowane 
nakładyna 2004 r.                                                                  

ogółem

m-c, rok 
rozpoczęcia

planowane 
zakończenie

j) kredyt                                                                                                    
k) inne (podać jakie)

9.

roboty budowlano 
- montażowe

f) F.O.G. R.                                                                                        
g) SAPARD

Źródła sfinansowania  nakładów                                          
na 2004 r.
a) środki własne (w tym na r-ku inwest.)
b) dotacja – budżet gminy                                                                    
c) dotacja – budżet wojewody

h) ZPORR                                                                                               
i) PAOW

d) N.F.O.Ś. i G.W                                                                        
e) W.F.O.Ś

 



1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.

01.2004 7 684 706 2 997 174 b 955 281 g
12.2006 7 551 941 2 903 874 f 37 500 h
02.2003 806 853 - - 806 853 b 218 558 g
08.2004 806 853 - - 806 853
02.2003 436 557 - - 428 091 b 109 273 g
09.2004 428 091 - - 428 091
02.2003 733 384 - - 711 721 b 180 180 g
09.2004 711 721 - - 711 721
02.2003 145 500 - - 144 036 b 106 536
09.2004 145 500 - - 144 036 f 37 500
04.2003 479 805 - - - b g
06.2005 470 469 - - -
03.2003 4 891 507 - - 759 373 b 181 593
12.2006 4 891 507 - - 759 373 h
09.2004 361 464 - - 1 098 b 1 098
12.2005 361 464 - - 1 098
01.2004 18 100 - - 18 100 b 18 100
12.2004 18 100 - - 18 100
01.2004 12 000 - - 12 000 b 12 000
12.2004 12 000 - - 12 000
01.2004 22 700 - - 22 700 b 22 700

12.2004 22 700 - - 22 700
01.2004 45 000 - - 1 000 b 1 000
12.2005 45 000 - - 1 000
01.2004 44 300 - - 44 300 b 44 300
06.2004 - - - -
01.2004 10 943 - - 10 943 b 10 943
10.2004 10 943 - - 10 943
01.2004 49 000 - - 49 000 b 49 000
12.2004 - - - -

B 1 371 623 G
D H

9 146 798 418 951 234 591 3 276 481 F 37 500

  Przewodniczący Rady Gminy

Sporządził:  Krzysztof Grudziński
                       Podinspektor ds. inwestycji i zamówień publicznych
                       tel. 2745-547 

Razem   I + II ------ ---------
9 364 398 428 951

14. Zakupy inwestycyjne 750

12. Zakup gruntów, Zakup 
kserokopiarki 801

13. 900Budowa oświetlenia drogowego w 
miejscowości Czarne

Budowa oświetlenia drogowego 
Baruchowo - Kłótno

010

900Budowa oświetlenia drogowego w 
miejscowości Lubaty 

600

600

600

801

Modernizacja drogi gminnej Goreń 
Nowy - granica Gminy

Modernizacja grogi gminnej w 
miejscowości Lubaty

Budowa ściezki rowerowej 
Świątkowice - Baruchowo Etap I

Budowa Hali Sportowej w 
miejscowości Baruchgowo 

3.

4.

5.

6.

2. Modrenizacja drogi gminnej w 
miejscowości Okna 600

1. Modernizacja drogi gminnej 
Kurowo Parcele - Zawada Nowa 600

II Nowo - rozpoczynane Dział 

9.

1 438 654
577 780

588 295

318 818

531 541

577 780

7. Budowa śieżki rowerowej 
Baruchowo - Świątkowice Etap II 600

1 438 654
577 7803 413 516

8.

9.

10.

11

900

900

234 591

Budowa wodociągu z przyłączami 
w miejscowości Kretki

Budowa oświetlenia drogowego w 
miejscowości Ćieślikowo Stawek

 



       Jarosław Komorek
                       tel. 2745-547 

 


